
ExpressBus

X380 Bad Tölz  - Miesbach  - Rosenheim 

Zone

5/6
6
6

6
6
7

6/7

6/7
7
7
7
7
7

Montag - Freitag
 Lenggries  ab
 Bad Tölz  an

Bad Tölz, Bahnhof 
Waakirchen, Rathaus
Gmund, Bahnhof  an

 Gmund  ab
 Tegernsee  an

- Bahnhof  ab
Ostin
Agatharied 

 Agatharied  ab
 Schliersee  an

Miesbach, Bahnhof  an
 Schliersee  ab
 Miesbach  an

- Bahnhof  ab
Au b. Bad Aibling, Kirche
Bad Feilnbach, Rathausplatz
Pang, Café Neu
Rosenheim, Äußere Münchener Str./Aicherpark
- Bahnhof (Bstg 5) 

 Rosenheim  ab
 München Ostbahnhof  an

 Rosenheim  ab
 Prien am Chiemsee  an

6.04
6.10
6.17

6.24
6.01
6.10
6.27
6.46
6.51
7.04
7.11
7.19
7.29
7.56
7.35
7.51

6.17
6.28
6.35
6.48
6.58
7.02
7.09
7.04
7.10
7.17
7.20
7.27
7.24
7.02
7.11
7.27
7.46
7.51
8.04
8.11
8.19
8.29
8.56
8.35
8.51

7.17 18.17

alle
60

Min

7.28 18.28
7.35 18.35
7.48 18.48
7.58 18.58
8.02 19.02
8.09 19.09
8.04 19.04
8.10 19.10
8.17 19.17
8.51 19.52
8.57 19.58
8.24 19.24
7.59 18.59
8.08 19.08
8.27 19.27
8.46 19.46
8.51 19.51
9.04 20.04
9.11 20.11
9.19 20.19
9.29 20.32
9.56 21.06
9.36 20.35
9.52 20.51

19.35
19.48
19.58
20.02
20.09
20.04
20.10
20.17
20.51
20.57
20.24
19.59
20.08
20.27
20.46
20.51
21.04
21.11
21.19
21.35
22.08
21.35
21.51

20.35
20.48
20.58
21.02
21.09

Samstag, Sonn- und Feiertag

7.02●

7.08●

7.15●

7.18
7.26
7.22●

7.27●

7.46●

7.51●

8.04●

8.11●

8.19●

8.29
8.56
8.35
8.51

7.17
7.28
7.35●

7.48●

7.58
8.02
8.09
8.02
8.08
8.15
8.18
8.26
8.22

8.27
8.46
8.51
9.04
9.11
9.19
9.29
9.56
9.35
9.51

8.17
8.28
8.35
8.48
8.58
9.02
9.09
9.02
9.08
9.15
9.18
9.26
9.22

9.27
9.46
9.51

10.04
10.11
10.19
10.29
10.56
10.35
10.51

9.17 18.17

alle
60

Min

9.28 18.28
9.35 18.35
9.48 18.48
9.58 18.58

10.02 19.02
10.09 19.09
10.02 19.02
10.08 19.08
10.15 19.15
10.18 19.18
10.26 19.26
10.22 19.22

10.27 19.27
10.46 19.46
10.51 19.51
11.04 20.04
11.11 20.11
11.19 20.19
11.29 20.32
11.56 21.06
11.35 20.35
11.51 20.51

19.17
19.28
19.35
19.48
19.58
20.02
20.09
20.02
20.08
20.15
20.18
20.25
20.22

20.27
20.46
20.51
21.04
21.11
21.19
21.35
22.08
21.35
21.51

● = nur Samstag

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Bitte Kurzstreckenregelung beachten: Gültig für maximal 2 Haltestellen auf dieser Linie.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454



ExpressBus

X380 Rosenheim  - Miesbach  - Bad Tölz 

Zone

7
7
7
7
7

6/7

6/7

7
6
6

6
6

5/6

Montag - Freitag
 München Ostbahnhof  ab
 Rosenheim  an

 Prien am Chiemsee  ab
 Rosenheim  an

Rosenheim, Bahnhof (Bstg 5) 
- Äußere Münchener Str./Aicherpark
Pang, Café Neu
Bad Feilnbach, Rathausplatz
Au b. Bad Aibling, Kirche
Miesbach, Bahnhof  an

 Miesbach  ab
 Schliersee  an

- Bahnhof  ab
 Schliersee  ab
 Agatharied  an

Agatharied 
Ostin
Gmund, Bahnhof  an

 Tegernsee  ab
 Gmund  an

- Bahnhof  ab
Waakirchen, Rathaus
Bad Tölz, Bahnhof 

 Bad Tölz  ab
 Lenggries  an

5.40
5.47
5.54
6.07
6.12
6.32

6.37
6.35
6.40
6.44
6.51
6.57
6.52
6.59
7.02
7.12
7.26

7.30
7.41

18.04

alle
60

Min

18.32
6.06 18.06
6.25 18.25
6.40 18.40
6.47 18.47
6.54 18.54
7.07 19.07
7.12 19.12
7.32 19.32
7.48 19.48
7.57 19.58
7.37 19.37
7.34
7.39
7.44 19.44
7.51 19.51
7.57 19.57
7.52 19.52
7.59 19.59
8.02 20.02
8.12 20.12
8.26 20.26

9.00 20.30
9.11 20.41

19.04
19.32
19.06
19.25
19.40
19.47
19.54
20.07
20.12
20.32
20.48
20.57
20.37

20.44
20.51
20.57
20.52
20.59
21.02
21.12
21.26

22.00
22.11

Samstag, Sonn- und Feiertag

6.06
6.25
6.40●

6.47●

6.54●

7.07●

7.12●

7.32●

7.37●

7.30
7.36
7.44●

7.51●

7.57
7.52
7.59
8.02
8.12
8.26

8.30
8.41

7.04
7.32
7.06
7.25
7.40
7.47
7.54
8.07
8.12
8.32
8.45
8.56
8.37
8.30
8.36
8.44
8.51
8.57
8.52
8.59
9.02
9.12
9.26

9.30
9.41

8.04 17.04

alle
60

Min

8.32 17.32
8.06 17.06
8.25 17.25
8.40 17.40
8.47 17.47
8.54 17.54
9.07 18.07
9.12 18.12
9.32 18.32
9.45
9.56
9.37 18.37
9.30 18.30
9.36 18.36
9.44 18.44
9.51 18.51
9.57 18.57
9.52 18.52
9.59 18.59

10.02 19.02
10.12 19.12
10.26 19.26

10.30 19.30
10.41 19.41

18.04
18.32
18.06
18.25
18.40
18.47
18.54
19.07
19.12
19.32

19.37
19.30
19.36
19.44
19.51
19.57
19.52
19.59
20.02
20.12
20.26

20.30
20.41

19.04
19.32
19.06
19.25
19.40
19.47
19.54
20.07
20.12
20.32
20.44
20.54
20.37
20.32
20.38
20.44
20.51
20.57
20.52
20.59
21.02
21.12
21.26

So
22.00 21.30
22.11 21.41

So = nur Sonn- und Feiertag ● = nur Samstag

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Bitte Kurzstreckenregelung beachten: Gültig für maximal 2 Haltestellen auf dieser Linie.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454


	Alle Haltestellen
	Linie X380
	Bad Tölz *301 - Miesbach *301 - Rosenheim *301
	Montag - Freitag
	Samstag, Sonn- und Feiertag

	Rosenheim *301 - Miesbach *301 - Bad Tölz *301
	Montag - Freitag
	Samstag, Sonn- und Feiertag



